

J.F. 13/2022 ✓



Faktúra FVS230507006

Odberateľ: IČO: 00321923 DIČ: 2020623000

Tel.:

Fax:

E-mail:

Dodávateľ: **DOM-BYT-ZÁHRADA BARDEJOV s. r. o.**
Duklianska 38
08501 Bardejov

Obec Cigeľka
Cigeľka 33
08602 Cigeľka

IČO: 52564673 DIČ: 2121068048 IČ DPH: SK2121068048

Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: S

Tel.:

E-mail:

Fax:

WWW:

IBAN: SK63 0200 0000 0047 0894 3256 BIC: SUBASKBX

Účet: 4708943256/0200

VS: 230507006

Banka: VÚB banka, a.s.

Dátum dodania/pzp: 25.07.2023 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 25.07.2023 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 08.08.2023 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF196 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	11245	Lep.malta SOAS Fasada 25kg /48	5,0000	ks	5,33	26,67	20,0	6,40	32,00	
2.	31962	Sietka armovacia 150g/m2	150,0000	bm	0,71	106,25	20,0	0,85	127,50	
3.	31076	Lista PVC 259 podomiet.so siet	15,0000	ks	1,00	15,00	20,0	1,20	18,00	
4.	22550	Lepidlo Duvilax BD20 do om.1kg	3,0000	ks	5,92	17,75	20,0	7,10	21,30	
5.	60619	Lista PVC oblukova 250cm	3,0000	ks	0,97	2,90	20,0	1,16	3,48	
6.	13353	Polyst.2cm XPS ISOMASTER /0,6x1,25/15m2	5,2500	m2	2,79	14,66	20,0	3,35	17,59	
7.	11245	Lep.malta SOAS Fasada 25kg /48	13,0000	ks	5,33	69,33	20,0	6,40	83,20	
8.	35530	Hladitko molitan jemny 250x130	1,0000	ks	4,67	4,67	20,0	5,60	5,60	
9.	55751	Hladitko PVC 250x130x30 huba	1,0000	ks	4,08	4,08	20,0	4,90	4,90	
10.	70538	Mont.p.750ml TYTAN/Hauser vysokoexp.	1,0000	ks	4,25	4,25	20,0	5,10	5,10	
11.	5644	Cement LADCE 325 25kg /14q/	1,0000	q	14,50	14,50	20,0	17,40	17,40	
12.	67592	Riedidlo C 6000 370g Optimal	1,0000	ks	1,50	1,50	20,0	1,80	1,80	
13.	61328	Stetec drev.plochy 3	6,0000	ks	1,17	7,00	20,0	1,40	8,40	
14.	60544	Rezne lanko 3.0x15m, kruh	2,0000	ks	1,59	3,17	20,0	1,90	3,80	
15.	31962	Sietka armovacia 150g/m2	50,0000	bm	0,71	35,42	20,0	0,85	42,50	
16.	12389	Lep.malta MASTER fas. ZP 25kg	9,0000	ks	5,83	52,50	20,0	7,00	63,00	
17.	31076	Lista PVC 259 podomiet.so siet	10,0000	ks	1,00	10,00	20,0	1,20	12,00	
18.	13353	Polyst.2cm XPS ISOMASTER /0,6x1,25/15m2	3,0000	m2	2,79	8,38	20,0	3,35	10,05	
19.	6526	Cement LADCE 425 25kg /14q/	0,5000	q	16,16	8,08	20,0	19,40	9,70	
20.	60619	Lista PVC oblukova 250cm	2,0000	ks	0,97	1,93	20,0	1,16	2,32	
21.	12464	Omiet.SOAS jadrová hrubá 25kg	3,0000	ks	3,00	9,00	20,0	3,60	10,80	
22.	33872	Montaz.pena 750ml pistolova BITUMAT	2,0000	ks	4,92	9,83	20,0	5,90	11,80	
23.	70294	Čistič 500ml TYTAN	1,0000	ks	3,42	3,42	20,0	4,10	4,10	
24.	37079	Pistol na PU penu /Toptrade	1,0000	ks	9,08	9,08	20,0	10,90	10,90	
25.	31076	Lista PVC 259 podomiet.so siet	8,0000	ks	1,00	8,00	20,0	1,20	9,60	
26.	594	Malta mur.SOAS 25kg /48/	3,0000	ks	2,58	7,75	20,0	3,10	9,30	
27.	32580	Lišta PVC 237 podom.s nos.+sietka	10,0000	ks	2,08	20,83	20,0	2,50	25,00	
28.	594	Malta mur.SOAS 25kg /48/	1,0000	ks	2,58	2,58	20,0	3,10	3,10	

Faktúra FVS230507000

Strana: 2 /

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH		Cena s DPH		Zlav.
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	478,53	95,71	574,24
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 925,0 Kg

K úhrade 574,24 EUR

Slovom: Päťstosedemdesiatštyri 24/100 EUR

Zúčtov. na kap. VMC § 41 pol. 630 006
 Účt. dokl. číselne preskúmaný a upravený
 na Sk 574,24 €. Potvrzuje sa správnosť
 prevzatia faktúr, dodávok, vykonaných prác
 a služieb čo do množstva a kvality
 Dodané predmety sú zapísané v inventárnej
 knihe pod pol.
 Dod. mat. je zaevidovaný v knihe materiál.
 zásob pod pol.
 Dňa: 25.7.2020
 Starosta obce Pečiatka [Signature] Účtovník

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA - príjem/výdavok
 Finančná operácia je - nie je v súlade
 a) so schváleným rozpočtom, uzatvorenými zmluvami
 a so všeobecne záväznými právnymi predpismi
 Dátum: 25.7.2020 Podpis: _____
 b) so zákonom o verejnom obstarávaní
 Dátum: 25.7.2020 Podpis: _____
 c) spĺňa - nespĺňa podmienky hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti
 Dátum: 25.7.2020 Podpis: _____
 Povoľujem vykonať finančnú operáciu
 Dátum: 25.7.2020 Podpis: [Signature]

**OBEC
 CIGELKA
 086 02 Gaboltov**

DOM-BYT-ZÁHRADA BARDEJOV s. r. o.
 Duklianska 38, 085 01 Bardejov
 IČO: 52 564 673
 IČ DPH: SK2121068048 [5]

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

Pečiatka a podpis